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Till 
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 
 

Remiss i ärende rörande alkoholservering i  
restaurang Azzurro Bar och Kök, Hjälmarsvä-
gen 2  
(SOT Dnr 19-2007-02243) 

 
 
Förslag till beslut 
 

1. Ansökan om tillstånd att servera vin, starköl och spritdrycker i restaurangen  
kl. 11.00 - 01.00 söndag - torsdag och kl. 11.00 - 02.00 fredag - lördag tillstyrkes. 
 

2. Ansökan om tillstånd för uteservering efter kl. 22.00 avstyrkes med hänsyn till att 
boende i samma fastighet och fastigheterna intill kan uppleva sig bli störda. 

 
 
 
 
 
Gillis Hammar Margaretha Selin 
Stadsdelsdirektör Avdelningschef Individ- och familjeomsorgen 
 
 
Ärendets beredning 
Ärendet är berett inom individ- och familjeomsorgen i Enskede-Årsta-Vantörs  
stadsdelsförvaltning.  
 
 
Bakgrund 
Socialtjänstförvaltningens tillståndsenhet har sänt ansökan från Corecap AB c/o 
Olle Kilberg på remiss till stadsdelsnämnden.  
Kommunfullmäktige beslutade 13 december 1999 om riktlinjer för serveringtillstånd. 
Stadsdelsnämnden ska avge yttrande ”utifrån ansökan om eventuella sociala olägenheter 
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som finns eller kan befaras uppstå eller i övrigt beträffande restaurangens läge i stads-
delen”. 
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Sökande 
Corecap AB c/o Olle Kilberg Tulegatan 30, 113 53 Stockholm, tel. 0701-917777. Olle 
Kilberg har tillsammans med en kollega Tomas Rhawi avtalat om köp av restaurangen 
Azzurro Bar och Kök under förutsättning att de erhåller tillstånd för alkoholservering. 
Restaurangen kommer de att driva i företaget med namnet Blåbar matsal i Årsta HB. 
 
Nuvarande tillstånd 
Restaurangen Azzurro Bar och Kök, Hjälmarsvägen 2, har tillstånd att servera starköl, 
vin, och spritdrycker till allmänheten fram till kl. 01.00 i restaurangen och på ute-
serveringen fram till kl. 22.00. 
 
Ansökan avser 
Servering av spritdrycker, starköl och vin till allmänheten i restaurangen, kl. 11.00 - 01.00 
söndag - torsdag och kl. 11.00 - 02.00 fredag - lördag samt på uteserveringen samma  
tider. 
 
Uppgifter om restaurangen, samtal med Olle Kilberg 
Lokalerna på 400 kvadratmeter har restaurang i markplan och ett källarplan med kontor, 
lager och personalutrymmen. Restaurangen har plats för cirka 70 gäster. De nya ägarna 
har planer på att till en början ha öppet kl. 15.00 – 23.00 och på fredagar – lördagar  
kl. 15.00 – 02.00. I restaurangen kommer en kock och två övrig personal att arbeta.  
Olle Kilberg berättar att han och Tomas Rhawi kommer att satsa på att restaurangen ska 
vara en kvarterskrog som serverar god mat, båda är utbildade kockar. De kommer också 
att inrikta sig på sportevenemang. En storbilds- TV finns i lokalen och tillstånd finns för 
sådan sändning.   
 
Förvaltningens synpunkter/förslag 
Restaurangen ”Azzurro Bar och Kök” ligger i korsningen Hjälmarsvägen/Sköntorpsvägen 
mitt emot den indiska restaurangen Srimoti och snett emot en Pizzeria vid namnTrianon, 
alla har samma hyresvärd. I fastigheten där restaurangen ligger och i fastigheterna runt i 
kring finns bostäder. Restauranglokalen är rymlig och förvaltningen gör bedömningen att 
alkoholservering i restaurangen fredag- lördag fram till kl. 02.00 kan pågå utan att boende 
i samma fastighet och fastigheterna intill ska behöva bli störda. Ansökan i den delen till-
styrkes. Däremot kan uteservering sent på kvällarna medföra att boende upplever sig bli 
störda av ljud från serveringen. Förvaltningen tillstyrker ansökan om alkoholservering på 
uteserveringen fram till kl. 22.00, samma tidsgräns som nu gäller, men avstyrker ansökan 
om tid fram till kl. 01.00/02.00.  
 
I samtal med Olle Kilberg, uppger denne att det viktigaste för honom och Tomas Rhawi 
är att få tillstånd för alkoholservering. Om ansökningstiderna inte godkänns, kan de åter-
komma senare med ansökan om kompletterande tider.  
  ___________________________ 
 
Bilaga: remiss från socialtjänstförvaltningens tillståndsenhet 


